

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY		Změna č: 1	
		Datum změny: 7.8.2023	
Název zakázky: „Technické zhodnocení zpevněných ploch v okolí objektu Jilemnice čp, 341, LS Jablonec nad Nisou“			
Zhotovitel: Stanislav Lukeš; Martinice v Krkonoších 19; PSČ: 51232 IČ: 72939311; DIČ: [REDACTED]			
Objednatel: Lesy České republiky, s.p.		IČ 42196451	
Název akce (majetku):		Číslo objektů:	Stavební díly:
		—	—
Popis změny: Změna spočívá v navýšení ceny o provedené vícepráce ve výši: + 60.668,43 Kč bez DPH Po odkopu zeminy pro spodní stavbu silnic byla zjištěna neúnosnost pláňe a možnost promísení spodní jílové vrstvy s vrstvami konstrukčními, proto bylo domluveno přidání geotextilie – GeoNetex 300g o celkové výměře 125m2, včetně přeložení. Pro dostatečné konstrukční vrstvy nebylo navýšení v těchto vrstvách nutné. Po kompletní montáži zahradních obrub a pokládce dlažby bylo zjištěno, že stávající zatravnovací dlažby nejsou ve výškové rovině s novými obrubníky a je nutné je rozebrat, očistit a znovu položit do lože a výšky dle nových chodníkových obrub. Navýšení kanalizačního odtoku dešťové vody skrze nově budované trubní vedení o 11 m z důvodu nutnosti snížení revizní šachty pro napojení ekodrenů a gajgrů pro umístění stávajících inženýrských sítí hájenky a tím nevycházející odtok vody vůči stávajícímu terénu – nutno prokopat výškově dále pro pohodlný gravitační odtok. Součástí prací spojených s natažením nového odtoku kanalizace je rozebrání a úprava terénu tažených trubek – odbourání stávajících žlabů a zatravnovacích dlaždic (schováno pod vrstvou zeminy a trávy). Méněpráce ve výši: - 4.605,82 Kč bez DPH Méněpráce sestávají ze zaměření skutečného stavu a tím narovnání ceny provedených prací – méně osazených chodníkových obrub a palisád. Celkový rozdíl: +56.062,61 Kč bez DPH			
Zdůvodnění změn: Navýšení ceny díla je dáno skutečnostmi, které nebyly před započítáním prací zjevné – stav pláňe, vedení stávajících inženýrských sítí a stav nerovnosti stávajících zatravnovacích dlažeb skrývajících se pod vrstvou usazenin zeminy.			
Posouzení změny - autorský dozor projektanta: netýká		Datum:	Podpis:
Dopady:	do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):		netýká se
	do časového plánu (Ano/Ne):	NE	Termín dokončení do: 12.8.2023
	do ceny:	Snížení ceny o: (Kč bez DPH) I: - 4.605,82 Kč bez DPH	Bilance:

		N: 0,- Kč bez DPH	- 4.605,82 Kč bez DPH
	Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH)	I: +6.638,06 Kč bez DPH N: +54.030,37 Kč bez DPH	+ 60.668,43 Kč bez DPH
Konečná celková cena akce po změně (bez autorského dozoru)			+56.062,61 Kč bez DPH
Konečná celková cena veř. zakázky po změně (bez autorského dozoru)			+56.062,61 Kč bez DPH
Zástupce zhotovitele - jméno:	Stanislav Lukeš		Datum: 7.8.2023
Zástupce objednatele - jméno:			Datum: 7.8.2023
Přílohy: Položkový rozpočet			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TZ zpevněných ploch U budovy PR Jilemnice č.p. 341

Objekt:

2023-9886-247a - Vícepráce Oprava zpevněných ploch

KSO:

Místo:

Jilemnice

Zadavatel:

Lesy České republiky s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.1.2023

IČ:

42196451

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		56 062,61	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	56 062,61 0,00	21,00% 15,00%	11 773,15 0,00
Cena s DPH		v CZK	67 835,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TZ zpevněných ploch U budovy PR Jilemnice č.p. 341

Objekt:

2023-9886-247a - Vícepráce Oprava zpevněných ploch

Místo:

Jilemnice

Datum:

30.1.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

56 062,61

D HSV

Práce a dodávky HSV

53 940,95

D 1

Zemní práce

20 243,64

20	K	113106193	Rozebrání dlažeb vozovek z vegetační dlažby betonové s ložem z kameniva ručně	m2	15,625	81,00	1 265,63
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP

Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z vegetační dlažby s ložem z kameniva betonové

18	K	129951121	Bourání krytu z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně (odstranění žlabovek včetně betonového podkladu)	m3	0,840	2 837,20	2 383,25
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP

Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného

1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,280	624,53	3 297,52
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

2	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	6,592	408,00	2 689,54
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

4	K	171201221-1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového - žlaby s podkladem	t	2,591	538,74	1 395,88
---	---	-------------	--	---	-------	--------	----------

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,640	148,30	391,51
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PP

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

6	K	175151201	Obsypání objektu do původního terénu sypaninou bez prohození, uloženou strojně	m3	2,640	468,54	1 236,95
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

7	M	58341364	kamenivo drcené drobné frakce 2/4	t	12,800	592,45	7 583,36
---	---	----------	-----------------------------------	---	--------	--------	----------

PP

kamenivo drcené drobné frakce 2/4

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

-617,61

8	K	339921111	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku do 0,5 m	kus	-3,000	127,61	-382,83
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	---------

PP

Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády do 500 mm

9	M	59228407	palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x400mm	kus	-3,000	78,26	-234,78
---	---	----------	---	-----	--------	-------	---------

PP

palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x400mm

D 5

Komunikace pozemní

7 907,10

27	K	572213-R	Výškový dosyp asfaltovým recyklátem - plocha stávajících zatravnovacích tvární a nových obrub	t	2,500	693,00	1 732,50
----	---	----------	---	---	-------	--------	----------

PP

28	M	58337403	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32	t	1,000	941,60	941,60
----	---	----------	---	---	-------	--------	--------

PP

kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32

10	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	2,000	315,75	631,50
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-5,000	344,70	-1 723,50
PP			dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní				
24	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 - zatravňovací tvárnice	m2	15,625	404,80	6 325,00
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2				
D 8			Trubní vedení				
12	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	11,000	162,52	1 787,72
PP			Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150				
13	M	PPL.M81501	Trubka kanalizační Pipelife MASTER SN 10 DN 150x1m PP, plnostěnná třívrstvá konstr. stěny,zkoušky ráz. odolnosti dle EN1411,odolnost prorůstání kořenů dle EN14741,vysokotl. čištění 120bar dle CEN/TR 14920,značení i uvnitř trub	kus	11,000	440,94	4 850,34
PP			Trubka kanalizační Pipelife MASTER SN 10 DN 150x1m PP, plnostěnná třívrstvá konstr. stěny,zkoušky ráz. odolnosti dle EN1411,odolnost prorůstání kořenů dle EN14741,vysokotl. čištění 120bar dle CEN/TR 14920,značení i uvnitř trub				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
14	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	-2,000	155,00	-310,00
PP			obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm				
22	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	5,000	187,98	939,90
PP			Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15				
26	M	59217003-R	obrubník betonový zahradní 1000x50x300mm	m	7,000	138,19	967,33
PP			obrubník betonový zahradní 500x50x250mm				
21	K	919726227	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z polyesteru podélná/příčná pevnost 300/50 kN/m	m2	125,000	116,93	14 616,25
PP			Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polyesteru, podélná/příčná pevnost v tahu 300/50 kN/m				
D 997			Přesun sutě				
15	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	2,591	175,52	454,77
PP			Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km				
16	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	25,910	15,90	411,97
PP			Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km				
17	K	99701R	vodorovné přemístění vybouraných hmot a suti na skládku dle možností zhotovitele, bez ohledu na dopravní vzdálenost, vč naložení a poplatku za skládku	t	6,592	408,00	2 689,54
PP			vodorovné přemístění vybouraných hmot a suti na skládku dle možností zhotovitele, bez ohledu na dopravní vzdálenost, vč naložení a poplatku za skládku				
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 764			Konstrukce klempířské				
23	K	764508-R	Úprava a napojení stávajících svodů do nově budovaných gajgrů	m	2,000	477,00	954,00
PP			Montáž svodu hranatého svodu				
D M			Práce a dodávky M				
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				
25	K	460911122	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebraných dlažeb při elektromontážích	m2	15,625	74,73	1 167,66
PP			Očištění vybouraných prvků z vozovek a chodníků kostek nebo dlaždic od spojovacího materiálu s původní výplní spár kamenivem, s odklizením a uložením na vzdálenost 3 m dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových				